
         
 

Via Vittorio Emanuele n°346 – 95124   Catania       Tel.: 095 6136325 – fax 095 6136324      C.F.: 80011090877 

http//www.liceoboggiolera.it        cod. mecc.: CTPS020004        e-mail: ctps020004@istruzione .it 

Liceo Statale “E. Boggio Lera” 

Scientifico Ordinario – Scientifico Scienze Applicate – Linguistico 

Catania 

 

All’Albo pretorio on line 

Sito web dell’Istituto 

 

OGGETTO: Errata Corrige: Determina affidamento incarichi personale ATA “IL NOSTRO 

PASSATO E’… IL NOSTRO FUTURO” – codice progetto 10.2.5A-FSEPON-SI-2018-3 - 

Avviso pubblico 4427 del 02/05/2017 - FSE – “Potenziamento dell’educazione al patrimonio 

culturale, artistico, paesaggistico” 

CUP I65B18000120007 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

VISTO il D.Lgs. n. 165/2001 recante norme generali sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze 

delle PP.AA.; 

VISTO il DPR n. 275/99 concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 

VISTI il D.I. n. 129/2018 e il D.A. per la Regione Sicilia n. 7753 del 28/12/2018 recante le 

 Istruzioni generali per la gestione amministrativo contabile delle istituzioni scolastiche statali di 

ogni ordine e grado operanti nel territorio della regione siciliana; 

VISTO l’Avviso prot. 2791/A 22g del  19.03.2019 di selezione per l’individuazione del personale 

ATA nei moduli previsti dal Progetto “IL NOSTRO PASSATO E’… IL NOSTRO FUTURO” – 

cod. 10.2.5A-FSEPON-SI-2018-3; 

VISTI i verbali della Commissione di gara nominata con determina del dirigente scolastico prot. 

3463/A22g del 02.04.2019 che ha valutato le candidature pervenute; 

VISTE le graduatorie definitive pubblicate unitamente al verbale della suddetta Commissione; 

DETERMINA 

di affidare al personale ATA utilmente collocato in graduatoria l’incarico di supporto per lo 

svolgimento dei seguenti moduli  :        

MODULO ASSISTENTE AMM.VO ASSISTENTE TECNICO COLLABORATORE 

SCOLASTICO 

Il nostro passato è il 

nostro futuro 

IANNUZZI MARIA 

n. 12 ore 

BISICCHIA STEFANO 

n. 20 ore 

MONACO CLAUDIO 

n. 30 ore 

La mia comunità e 

il suo patrimonio 

CONSOLI GIUSEPPINA 

n. 12 ore 

CARUSO GIANCARLO 

n. 20 ore 

PEZZINO MARIA 

n. 30 ore 

http://www.liceoboggiolera.it/




         
 

Via Vittorio Emanuele n°346 – 95124   Catania       Tel.: 095 6136325 – fax 095 6136324      C.F.: 80011090877 

http//www.liceoboggiolera.it        cod. mecc.: CTPS020004        e-mail: ctps020004@istruzione .it 

                                           

Il compenso viene stabilito secondo quanto previsto dalla tab.6 dal CCNL 2009 per le prestazioni 

aggiuntive all'orario d'obbligo.  

Al presente decreto seguirà nomina con l’indicazione dei compiti da svolgere nelle ore assegnate. 

La presente determina annulla e sostituisce la precedente prot. 4460/A22g del 07.05.2019 e viene 

pubblicata all’albo pretorio e nella sezione Amministrazione trasparente del sito web della scuola 

www.istruzione.it/pon.  

                                                               

 

                                                        LA DIRIGENTE SCOLASTICA                                                                                                

                                                    Prof.ssa Maria Giuseppa Lo Bianco 

I mestieri della 

cultura 

BROGNA SALVATORE 

n. 12 ore 

BISICCHIA STEFANO 

 n. 20 ore 

URSINO GIUSEPPE 62  

n. 30 ore 

Il Monastero della 

SS. Trinità di 

Catania …. 

SPITALIERI CARMELITA 

n. 12 ore 

BISICCHIA STEFANO 

 n. 20 ore  

 

MONACO CLAUDIO 

n. 30 ore 

Cultural heritage & 

digitale 

SIDOTI DANIELA 

n. 12 ore 

CARUSO GIANCARLO 

n. 20 ore 

TRINGALI GIUSEPPE 

n. 30 ore 

http://www.liceoboggiolera.it/
http://www.istruzione.it/pon

		2019-05-08T13:52:38+0200
	Lo Bianco Maria Giuseppa




